Señor:

ELADIO REMIGIO PESANTEZ HERAS.

Ciudad.

De mi consideración:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la, Junta General de Socios de "COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA VIRGEN DE LA NATIVIDAD COPEVIRNA S.A.", en sesión de carácter universal realizada el, día Lunes 18 de febrero del 2013, procedió a designarle PRESIDENTE, de la, Compañía antes mencionada para un periodo estatutario de UN AÑO, hasta ser legal y estatutariamente reemplazado, particular que pongo a su conocimiento para los fines correspondientes.

Las atribuciones del PRESIDENTE constan en la, Escritura Pública de constitución de "COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA VIRGEN DE LA NATIVIDAD COPEVIRNA S.A." celebrada el día 24 de Enero del 2013, ante el Notario Público Primero del Cantón El Pan, Doctor John Ulloa Reinoso, e inscrita en el Registro de Mercantil del Cantón Camilo Ponce Enríquez, bajo el número 2 y 16 del libro de Repertorio, de fecha 4 de Febrero del 2013.

Se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimiento de consideración

Atentamente,

Por "COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA VIRGEN DE LA NATIVIDAD COPEVIRNA S.A."

SR. HUGO RAUL RODEIGUEZ DURAN. GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑIA.

Acepto la ratificación del cargo de PRESIDENTE de "COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA VIRGEN DE LA NATIVIDAD COPEVIRNA S.A", que se me confiere según el nombramiento y ofrezco desempeñarlo fiel y legalmente.

Camilo Ponce Enríquez, a 1 de Marzo del 2013.

SR. ETADIO REMIGIO PESANTEZ HERAS. PRESIDENTE DE LA, COMPAÑIA

C.I. 070229028-9, Nacionalidad Ecuatoriana.



REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN CAMILO PONCE ENRIQUEZ

28 de marzo y Rio siete esquina Telefonos: 07-2430212

Número de Repertorio: 27

Fecha de Repertorio: 07-mar-2013

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN CAMILO PONCE ENRIQUEZ, certifica que en esta fecha se inscribió el siguiente acto:

1.- Con fecha siete de marzo de dos mil trece queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de DOCUMENTO No. 16 celebrado entre: ([RODRIGUEZ DURAN HUGO RAUL en calidad de GERENTE GENERAL], [PESANTEZ HERAS ELADIO REMIGIO en calidad de PRESIDENTE])

Dr. Gefardo Agunto Vera

REGISTER DE LE CALA PROPIEDAD Y MERCANTIL